
 

【重要】新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第４報） 

 

 

 第３報で 2月 19日から 21日にかけ患者 3名、職員 1名の陽性が確認された病棟で

は、2月 21日以降新たな陽性者は確認されておりません。 

一方、2月 21日に 1名の陽性者が確認された病棟では、以降今日までの間に 8名の患

者さんと、関連する職員 1名の陽性が確認されております。 

現在の 2病棟の発生状況を受け、これらの病棟の入退院制限を行いつつ、保健所の指

導の下に感染制御に注力しております。 

また、その他の病棟の入院診療、外来診療、救急患者の受入及び手術等につきまして

は、引き続き感染対策に留意しながら、通常どおり行っております。 

 患者さんをはじめ、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし申し訳ございませ

ん。今後も感染状況及び対応に関しましては、随時お知らせいたしますので、ご理解と

ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和４年２月２５日 

公立学校共済組合関東中央病院 

 病 院 長  小 池 和 彦 


